tyden
orientacni datum
Odeslani podklad(l zékaznikovi
Vyroba nadrzi
Stavebni pfipravenost pro osazeni nadrze
Z4voz a osazeni nadrzi
Vyroba technologickych prvkd
Zavoz technologie
Montaz technologie
Elektro a MaR
Zprovoznéni
Zaskoleni obsluhy
Pfedani dila

1

Zhotovitel
Zadavatel

10

11

12

13

14

15



